СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

27.03.2013 г.   №  5/5
О      признании утратившим силу

решение Совета депутатов муниципального

округа Люблино от 24.12.2013 г. № 17/11

«Об утверждении     состава     комиссии
по соблюдению требований к служебному

поведению    муниципальных   служащих

муниципального        округа        Люблино

и урегулированию  конфликта  интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008г. № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального округа Люблино и урегулированию конфликта интересов,  утверждённым решением Совета депутатов муниципального округа Люблино от 19.09.2013 г. № 11/3
Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 24.12.2013 г. № 17/11 «Об утверждении     состава     комиссии по соблюдению требований к служебному поведению    муниципальных   служащих муниципального        округа        Люблино и урегулированию  конфликта  интересов».

3. Опубликовать настоящее решение  в газете «Моё Люблино».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино  Ю.А.Андрианова.
Глава муниципального округа

Люблино

Ю.А. Андрианов